
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.374.2020 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach do realizacji zadania - prowadzenie 
Klubu Seniora „Senior+” w Gminie Gorzyce. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1507 ze zm.) i § 4 pkt 1 i 3 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach nadanego Uchwałą Nr 
XLI/398/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gorzycach  (Dz. Urz. Woj. ŚL. z 2018 r., poz. 4143) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzycach do realizacji zadania polegającego na 
prowadzeniu Klubu Seniora „Senior + "w Gminie Gorzyce zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale 
Nr 34 Rady Ministrów z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Senior+" na 
lata 2015-2020 (M. P. z 2018, poz. 228). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Daniel Jakubczyk 

Id: CE64AE0A-9578-446C-B77F-FC411DE08B51. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


